様式第７号（第６条関係）

排水処理施設使用（開始・休止・廃止・再開）届書

　　　　年　　月　　日

（あて先）佐賀市上下水道事業管理者　様

　　公共下水道の使用等について、次のとおり届け出ます。

	届出区分
	　開始　・　休止　・　廃止　・　再開

	届出者
	住所

	氏名

	電話

	使用者
	住所（排水設備の設置場所）

	氏名

	電話

	使用者数
（世帯人数）
	名
	排水種別
（○で囲む。）
	１　し尿及び雑排水
２　雑排水のみ

	使用目的
（○で囲む。）
	１　家庭用　　　２　事務所用　　　３　その他（　　　　　）

	実施年月日
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	水栓番号

	メーター番号

	水道名義人

	地下水（井戸水）使用の有無
有　・　無

※　廃止の場合はこちらにも記入してください。
	撤去工事業者
	住所

	会社名

	担当者名

	会社電話

	【添付書類】
　　１　廃止時のキャップ止め状況写真と廃止後の公共桝を含む状況写真
　　２　位置図（地図等）